תורם זרע או ביצית במקרה דנן ועל פי הצעת החוק יונחו לפיתחם של הורים אשר גם הם חייבים לתת הסכמתם למפרע עם כל המשתמע מכך. לענין זה ראו חובת סבים לשאת במזונות נכדיהם מוסדרת בסעיפים 4 ו-5 לחוק לתיקון דיני משפחה (מזונות) תשי"ט-1959 (להלן "חוק המזונות"). סעיף 4 לחוק המזונות קובע את הזכאים למזונות- ובענייננו, חובת סבים במזונות נכדיהם מוסדרת בסעיף 4(3) לחוק המזונות- בעוד סעיף 5 קובע את התנאים לתחלת החיוב במזונות.